

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ่อโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ่อโพธิ์ หมู่ที่ 6
ตำบลหนองรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,314,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 2,397,833.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มন্ত্রী โสมภีร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร เจริญวารี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 รัชพล เสมอกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ่อโหลี่ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,430,000	17.33	24,781.90	1.3607	23.58	33,720.73
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,738,000	22.68	39,417.84	1.3607	30.86	53,635.85
3		ลบ.ม.	86,900	788.15	68,490.23	1.3607	1,072.43	93,194.65

มนตรี โสณศิริ

31 สิงหาคม 2565 10:25:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจากก่อสร้างถนน คลล. พรอมวางท่อระบายน้ำ คลล. สายบ่อเพ็ร์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,430.000	395.25	565,207.50	1.3607	537.81	769,077.84
5	3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	308.000	395.62	121,912.56	1.3607	538.59	165,886.42
6	3.1.3 รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	59.170	248.64	14,712.02	1.3607	338.32	20,018.64
7	3.1.4 รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	236.670	257.57	60,959.09	1.3607	350.47	82,947.03
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

มนตรี โสณภร

.31 สิงหาคม 2565 10:25:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ่อโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	361.000	1,129.94	407,908.34	1.3607	1,537.50	555,040.87
9	4.2.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.60 M.) ขนาด 1.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.80 ม. ท่อ 0.60 M. เช้า ออก STEEL GRATING 0.80 x 0.80 ม.	EACH	33.000	13,902.53	458,783.49	1.3607	18,917.17	624,266.69
10	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	32.98	32.98	1.3607	44.87	44.87
รวมราคากลาง								2,397,833.59

มนตรี โสณบุรี

31 สิงหาคม 2565 10:25:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ่อโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

มนตรี โสณศิริ
(มนตรี โสณศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร เจริญวารี
(พงศธร เจริญวารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสนอกิจ
(รัชพล เสนอกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี โสณศิริ

31 สิงหาคม 2565